
UCHWAŁA NR LIX/413/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/340/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 2 771,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 32 103 490,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące 26 776 746,47 zł, 

- dochody majątkowe 5 326 744,05 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 2 771,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 33 655 701,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 718 634,23  zł, 

- wydatki majątkowe 6 937 067,03 zł. 

3) § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "wydatki majątkowe w wysokości 6 937 067,03 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały". 

4) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: przychody w wysokości                       
2 344 677,00 zł, koszty w wysokości 2 295 990,00 zł. 

2. Przychody i koszty określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 
5 000,00 zł oraz wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 31 000,00 zł." 

6) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków majątkowych na 2023 r." otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na 2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn. "Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/413/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/340/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 18 000,00 8 300,00 26 300,00

02001 Gospodarka leśna 18 000,00 8 300,00 26 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00 8 300,00 26 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 125,00 -171 393,82 108 731,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 125,00 -171 393,82 108 731,18

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 10 500,00 10 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

230 000,00 -181 893,82 48 106,18

750 Administracja publiczna 182 433,85 918,00 183 351,85

75095 Pozostała działalność 97 777,38 918,00 98 695,38

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 918,00 918,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 701 340,00 26 444,00 9 727 784,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 355 944,00 12 444,00 2 368 388,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 157 327,00 10 500,00 167 827,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 1 944,00 1 944,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 058 470,00 14 000,00 3 072 470,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 209 725,00 9 000,00 218 725,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 5 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 11 344 495,17 122 000,00 11 466 495,17

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 980 859,10 100 000,00 2 080 859,10

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 980 859,10 100 000,00 2 080 859,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 487 912,07 22 000,00 509 912,07

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160 000,00 20 000,00 180 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 466,01 2 000,00 21 466,01

852 Pomoc społeczna 236 001,12 1 350,00 237 351,12

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 366,00 1 350,00 27 716,00

0830 Wpływy z usług 10 666,00 1 350,00 12 016,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 906,00 -4 590,00 66 316,00

85395 Pozostała działalność 70 906,00 -4 590,00 66 316,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00 -4 590,00 15 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 484,00 10 000,00 105 484,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 10 000,00 22 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 12 000,00 10 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 1 500,00 66 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 1 500,00 11 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 1 500,00 11 500,00

926 Kultura fizyczna 55 971,30 2 700,00 58 671,30

92604 Instytucje kultury fizycznej 46 971,30 2 700,00 49 671,30

0830 Wpływy z usług 43 714,00 2 700,00 46 414,00

Razem: 32 106 262,34 -2 771,82 32 103 490,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/413/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/340/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 680 516,89 10 000,00 3 690 516,89

60004 Lokalny transport zbiorowy 388 600,00 10 000,00 398 600,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

95 000,00 10 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 4 451 074,44 -75 381,82 4 375 692,62

75095 Pozostała działalność 1 366 038,89 -75 381,82 1 290 657,07

4270 Zakup usług remontowych 375 000,00 -75 381,82 299 618,18

801 Oświata i wychowanie 14 242 972,72 208 150,00 14 451 122,72

80101 Szkoły podstawowe 9 392 965,25 97 500,00 9 490 465,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 339,00 6 000,00 230 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 107,93 8 000,00 748 107,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 279,77 800,00 85 079,77

4300 Zakup usług pozostałych 127 084,00 8 500,00 135 584,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 240 028,35 74 200,00 3 314 228,35

80104 Przedszkola 3 842 859,46 14 150,00 3 857 009,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 616,80 1 000,00 82 616,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 617,60 1 650,00 928 267,60

4300 Zakup usług pozostałych 79 293,00 11 500,00 90 793,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 40 000,00 90 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 126 290,76 -40 000,00 1 086 290,76

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 210 019,28 1 500,00 211 519,28

4300 Zakup usług pozostałych 4 755,00 1 500,00 6 255,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

21 678,00 95 000,00 116 678,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 767,00 95 000,00 112 767,00

852 Pomoc społeczna 1 725 331,12 1 350,00 1 726 681,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 882 922,00 1 350,00 884 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 985,00 1 000,00 50 985,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 9 819,00 350,00 10 169,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 906,00 -4 590,00 66 316,00

85395 Pozostała działalność 70 906,00 -4 590,00 66 316,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 -4 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -90,00 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438 285,44 -145 000,00 1 293 285,44

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 691 150,00 -100 000,00 591 150,00

4260 Zakup energii 386 000,00 -100 000,00 286 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

76 000,00 -45 000,00 31 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

54 000,00 -45 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 1 255 854,09 2 700,00 1 258 554,09

92604 Instytucje kultury fizycznej 986 212,70 2 700,00 988 912,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 103,00 2 700,00 6 803,00

Razem: 33 658 473,08 -2 771,82 33 655 701,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 2



Plan wydatków majątkowych na 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/413/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/340/2022 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 180 670,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 180 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 870,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubiatówko 97 170,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Nowieczku + projekt 55 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 800,00 

   
Przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy sieci wodociągowej 
wybudowanej przez osobę fizyczną 

27 800,00 

600   Transport i łączność 2 806 356,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 806 356,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 356,89 

   Budowa chodnika w miejscowości Mełpin 12 000,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Mełpin - FS Mełpin 18 337,62 

   Budowa chodnika w miejscowości Rusocin - FS Rusocin 16 019,27 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika ul. Kościelna - FS 
Wieszczyczyn 

0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Międzychodzie 30 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 730 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Międzychodzie 2 730 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   Opłata za ustanowienie służebności gruntowej 15 000,00 

   Zakup nieruchomości 40 000,00 

750   Administracja publiczna 96 904,00 

 75095  Pozostała działalność 96 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 

   Remont pomieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk 0,00 

   
Utwardzenie terenu wraz z wykonaniem pochylni dla osób niepełnosprawnych 
na działce o nr ewid. 486 w Dolsku 

51 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 092,00 

   Zakup oprogramowania serwerowego oraz serwera SQL wraz z licencjami 34 092,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

11 312,00 

   
Wkład własny dla Związku Powiatowo - Gminnego "Wielkopolski Transport 
Regionalny" na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

11 312,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 180,74 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 180,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 180,74 

   Utwardzenie terenu wokół świetlicy i remizy - FS Małachowo 26 180,74 

801   Oświata i wychowanie 3 250 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1



 Strona 1 z 2  
   

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę gimnastyczną wraz z częścią 
lekcyjno - szatniową, instalacją gazu i infrastrukturą towarzyszącą 

975 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 275 000,00 

   
Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę gimnastyczną wraz z częścią 
lekcyjno - szatniową, instalacją gazu i infrastrukturą towarzyszącą 

2 275 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 650,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 365 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z kolektorem i przepompownią ścieków w 
miejscowości Masłowo 

215 000,00 

   
Budowa, przebudowa, rozbudowa i rozbiórka obiektów oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Dolsk - projekt architektoniczno-budowlany 

150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 650,00 

   Budowa oświetlenia drogowego - FS Masłowo 0,00 

   Opracowanie dokumentacji oświetlenia ul. Złota - FS Nowieczek 6 150,00 

   Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych - FS Księginki 15 000,00 

   Zakup i montaż lampy oświetleniowej - Księginki 10 500,00 

   Zakup i montaż lampy oświetleniowej w miejscowości Pinka - FS Międzychód 10 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

9 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

9 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wymiana systemów ogrzewania 
węglowego na nowe ekologiczne źródła ogrzewania na terenie gminy Dolsk 

9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 734,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 734,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 734,40 

   Deskowanie ścian wigwamu - FS Lipówka 5 000,00 

   Prace ziemne przy świetlicy - FS Małachowo 5 624,32 

   Prace ziemne przy świetlicy w Małachowie 5 000,00 

   Rozbudowa wigwamu - FS Lubiatówko 13 240,98 

   Rozbudowa wigwamu - FS Pokrzywnica 13 869,10 

   Rozbudowa wigwamu - Lubiatówko 2 000,00 

   Rozbudowa wigwamu - Pokrzywnica 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 40 571,00 

 92601  Obiekty sportowe 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Opracowanie projektu geologiczno-inżynierskiego osuwiska w Dolsku 18 000,00 

 92695  Pozostała działalność 22 571,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 571,00 

   Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw- FS Kotowo 9 000,00 

   
Utwardzenie terenu wokół skwerka Grabowieckiego w miejscowości 
Mszczyczyn - FS Mszczyczyn 

13 571,00 

 
 

Razem 6 937 067,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 394 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 394 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

105 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

289 000,00

750 Administracja publiczna 11 312,00

75095 Pozostała działalność 11 312,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

11 312,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

200 000,00

900
Gospodarko komunalna i ochrona 

środowiska
65 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

20 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 500,00

92116 Biblioteki 454 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
454 500,00

Razem 454 500,00 670 312,00

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 r.

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr L/340/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/413/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2023 r.

Klasyfikacja
Nazwa Przedmiotowe CelowePodmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

852 Pomoc społeczna 350 020,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
350 020,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

350 020,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

9 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
20 017,42

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
20 017,42

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazanych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 017,42

926 Kultura fizyczna 92 000,00

92695 Pozostała działalność 92 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

72 000,00

Razem 0,00 501 037,42

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/413/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2023 r.

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr L/340/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/413/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/340/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

 

 

                                                                      

  Plan przychodów i kosztów   
samorządowego zakładu budżetowego  

na rok 2023 
 
  

 

Nazwa zakładu budżetowego 

 

Plan przychodów 

 

Plan  kosztów 

 

1 2 3 

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Dolsku 

 

2.344.677 

 

2.295.990 

w tym: wydatki inwestycyjne: 
47.000 

 

Razem 

 

2.344.677 

 

2.295.990 

plan środków obrotowych na początek 

roku 

 

125.313 

 

- 

plan środków obrotowych na koniec 

roku 

- 174.000 

 

Ogółem 

 

2.469.990 

 

2.469.990 

 

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

600 Transport i łączność 2 730 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 730 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 730 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 275 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 275 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 275 000,00

852 Pomoc społeczna 5 100,00

85295 Pozostała działalność 5 100,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

5 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 810,00

85395 Pozostała działalność 15 810,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

15 810,00

5 025 910,00

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność 2 730 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 730 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 730 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Międzychodzie 2 730 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 275 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 275 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 275 000,00

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę gimnastyczną wraz z 

częścią lekcyjno - szatniową, instalacją gazu i infrastrukturą 

towarzyszącą

2 275 000,00

852 Pomoc społeczna 5 100,00

85295 Pozostała działalność 5 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 810,00

85395 Pozostała działalność 15 810,00

3110 Świadczenia społeczne 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00

5 025 910,00

Plan dochodów i wydatków finasowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIX/413/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2023 r.

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr L/340/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Klasyfikacja
Treść Wartość

Klasyfikacja
WartośćTreść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71AE4-AD9B-4D08-986F-03614F0C7481. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/413/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




